DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O MODELO DAS MÚLTIPLAS
PERSPECTIVAS-PERNAMBUCO (MOMUP-PE) COMO PROPOSTA TEÓRICO/
METODOLÓGICA NO ENSINO DE CONCEITOS DE BIOLOGIA: UMA PERSPECTIVA
SISTÊMICO-COMPLEXA de autoria de FERNANDA MUNIZ BRAYNER LOPES,
RISONILTA GERMANO BEZERRA DE SÁ, ANA MARIA DOS ANJOS CARNEIRO LEÃO,
ZÉLIA MARIA SOARES JÓFILI, foi publicado nos Anais III CONAPESC referente ao ISSN
2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/81271

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/81271